
UCHWAŁA NR IX/70/2025 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na 
sfinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określoną w § 1 uchwały Rady Gminy Gronowo Elbląskie Nr VIII/56/2024 z dnia 
20 grudnia 2024 r. kwotę pomocy finansowej udzielanej Powiatowi Elbląskiemu w wysokości 140 000,00 zł 
(słownie: sto czterdzieści tysięcy zł 00/100) zmienia się na kwotę 
164 725,17 zł, (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset dwadzieścia pięć zł 17/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE0314E-7043-48C6-9272-07A2B0DC1710. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana kwoty pomocy finansowej udzielonej Powiatowi Elbląskiemu ze 140 000,00 zł (słownie: 
stu czterdziestu tysięcy zł. 00/100) na 164 725,17 zł, (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące 
siedemset dwadzieścia pięć zł 17/100), wynika z wyliczeń Powiatu Elbląskiego zgodnie z którymi 
kwota udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację 
w 2025 r. powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej dla linii 
pasażerskich: 

1)Elbląg – Karczowiska Górne – Gajewiec – Jasionno – Zwierzno – Stalewo; 

2)Elbląg – Karczowiska Górne – Gajewiec – Jasionno – Gronowo Elbląskie; 

3)Elbląg - Jegłownik - Nowy Dwór Elbląski; 

wyniesie 164 725,17 zł, (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset dwadzieścia pięć zł 
17/100). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE0314E-7043-48C6-9272-07A2B0DC1710. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/70/2025 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


